
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-
000 - CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA 
 

DISPENSA nº 037/2024PMSSDI 
Processo Administrativo nº 064/2024 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de pães, a fim de 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração Geral do 
município de Souto Soares-BA e seus departamentos. 

 
A Prefeitura Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, através de seu Agente de 
Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 037/2024PMSSDI, publicada em 11/07/2024, onde os 
interessados poderiam apresentar propostas até dia 16/07/2024 até às 23h59min, foi 
DECLARADA DESERTA, por motivo de ausência de interessados no certame.  
Informamos que será republicada a Dispensa de Licitação, em nova data, para 
recebimento de propostas. Os interessados poderão obter mais informações na sede 
da prefeitura ou através do e-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br, no horário de 
expediente desta Prefeitura. 
 
 
Souto Soares/BA, 17 de Julho de 2024. 

 

Amaury Alves Batista Junior 
Agente de Contratação 

 


		2024-07-17T14:29:36-0300




